АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 марта 2020 года                              № 16                      ст. Новороговская
О внесении изменений в постановление

Администрации Новороговского сельского

поселения от 09.01.2020 г. № 2 «Об утверждении
Порядка назначения выплаты

стимулирующего характера руководителям

муниципальных бюджетных учреждений культуры
Новороговского сельского поселения»

В целях усиления материальной заинтересованности руководителей в повышении эффективности деятельности учреждений, качестве оказываемых услуг, реализации задач и функций, возложенных на учреждения, руководствуясь п. 12 ч. 1 ст. 2, п. 11 ч. 2 ст. 31, п. 12 ч. 1 ст. 34 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»,

п о с т а н о в л я е ю:

         1. Внести изменения в постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 09.01.2020 г. № 2 «Об утверждении Порядка назначения выплаты стимулирующего характера руководителям муниципальных бюджетных учреждений культуры Новороговского сельского поселения»:
1.1. Абзац 2 пункта 10 Порядка назначения выплаты стимулирующего характера руководителям муниципальных бюджетных учреждений культуры Новороговского сельского поселения (Приложение № 1 к постановлению от 09.01.2020 г. № 2) изложить в следующей редакции:

« - наложение дисциплинарного взыскания в виде выговора за неисполнение или ненадлежащее исполнение возложенных на него должностных обязанностей в отчётном периоде, а при наличии имеющегося неснятого дисциплинарного взыскания, наложенного в предшествующих отчётных периодах, а также в случае наложения в отчётном периоде дисциплинарного взыскания  в виде замечания, Комиссия имеет право частично снизить размер выплаты руководителю учреждения;».
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Новороговского сельского поселения                                                 О.С. Григорова

[image: image1.png]

PAGE
1